
 

Uchwała Nr LI/668/2014 

       Rady Miejskiej Kalisza  

 z dnia 4 września 2014 r.  
 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Krotoszyńskim 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r.,  poz. 594  z późn.  zm.)  w związku z  art. 91 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2013 r., poz. 595  z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 

10  i art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  

(Dz. U. z  2010 r. Nr 80, poz. 526   z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Krotoszyńskim w przedmiocie 

     przyjęcia  do prowadzenia  zadania  polegającego na  wydawaniu  przez  Zespoły  Orzekające 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Kaliszu orzeczeń i opinii dla dzieci  

niewidomych i słabo widzących, niesłyszących i słabo słyszących oraz dla dzieci                     

z autyzmem  z  terenu  Powiatu  Krotoszyńskiego na okres od 1 września 2014 r. do 31 

grudnia 2014 r. 

 2. Szczegółowy  tryb i  warunki  przyjęcia do  prowadzenia  zadań o  których   mowa  w ust. 1     

określi odrębne porozumienie. 

 

§  2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3 

       

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza  

 

                                                                                               /…/ 

 

                                                                                                                Radosław Kołaciński 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr LI/668/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 4 września 2014 r. 

 
w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Krotoszyńskim. 

 
 

 

 Porozumienie zawierane jest w celu współfinansowania zadań w zakresie jakim Poradnia 

realizować będzie te zadania na rzecz Powiatu Krotoszyńskiego. Rada Powiatu Krotoszyńskiego 

podjęła uchwałę Nr XLVIII/246/14 w dniu 27 czerwca 2014 r. w sprawie powierzenia zadania 

Miastu Kalisz. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Kaliszu jest poradnią 

specjalistyczną wskazaną przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty do wydawania przez zespoły 

orzekające orzeczeń oraz opinii dla dzieci niewidomych i słabo widzących, niesłyszących i słabo 

słyszących oraz dla dzieci z autyzmem. 

Zasadnym jest więc podjęcie uchwały w powyższej sprawie na okres od 1 września 2014 roku do 

31 grudnia 2014 roku. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza  

 

                                                                                                                         /…/ 

 

dr inż. Janusz Pęcherz 

 
 


